MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN
Estado de Variacion enla Hacienda Piablica

Del 01 de enero al 30 de junio del 2025

Hacienda
Publica/Patrimonio
[
oncepto Contribuido
Haclenda Piabllea /Patiimonio Confribuide Nefo 2024 289,828,928
Aportaciones 269,828,928
Donaciones de Capital 8]
Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio o]

Hacienda Piblica /Patrimonio Generado Neto 2024
Resultado det Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resuitades de Ejerciclos Anteriores

Excesc o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda
Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tendencia de Aclivos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2024 269,828,928

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto 2025

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Haclenda Publica/Patrimonio

L= I o B o

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2025

Resultade del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Recfificaclones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2025

Resultado por Poslclon Monetaria
Resultado por Tendencia de Actives ne Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2025 269,828,928

Facha de emision:  08/07/2025

(En pesos)

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

589 662,751

589,662,751

580,662,751

128,395,830

128,385,830

718,056,581

Hacienda Exceso o Insuficiencia
Piblica/Patrimonio en la Actualizacion de
Generado del Ejercicio ia Haclenda

Publica/Patrimonio

167,408,030
167,405,030

)

0

a

167,405,030 0
(6,037,950}
161,367 081
(167,405,030}

0

0

0

161,367,081 0

Total

269,828,928
269,828,928
0
0

757,067,781
167,406,030
589,662,751
0
0
0

1,026,896,709

o0 o o

122,357,881

161,367,081
(39,009,200)
0
0
0

0

0
0

1,149,254,590



MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 30 de junio del 2025

(En pesos)
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S ALBERTO MANZO RODRIGUEZ
"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son‘ r'erlz;i'lr‘arl‘)iemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

08/07/2025

Fecha de emisién:



